Wojewddzki Szpital Podkarpacki
Im. Jana Pawla Il w Kroénie
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Krosno, dn. 27 czerwea 2017 1.

Sprostowanie odpowiedzi na pytania

EZ/215/48/2017

Dotyczy: udzielenia wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z
dostawa sprzgtu medycznego jednorazowego uzytku

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.

2013 poz. 907) informuje, iz w wyjasnieniach z dnia 22.06.2017r. wystapity omylki pisarskie.

PR
Jest:
Pakiet nr2 POZ. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 80 szt.
jednoczeénie prosimy o wyrazenie zgody na przeliczenie opakowahn w formularzu
asortymentowo- cenowym,

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Jest: '

Pakiet nr 2, pozycja

Czy Zamawiajacy dopudci strzykawki 2 -—czefciowe skalowane co 0,5 ml, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Jest:

Pakiet nr 2, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 2 —czgéciowe skalowane co 1. ml?
Odpowiedz: Zgodnie z siwz.
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cibwie skalowaite co Tl

3/ Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy cewniki do odsysania maja by¢ zréznicowane
kolorem nasadki jak rowniez majg by¢ wyposazone w kod barwny i numeryczny
umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer
serii, rozmiar oraz dat¢ waznosci, co pozwala na fatwa i szybkq identyfikacje rozmiaru
cewnika?

Odpowiedz: Tak
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 rozmiar cewnikow:do

Jest w pytaniu:

Dotyczy pakietu nr 20

Bardzo prosze o dopuszczenie w poz. 1 miske nerkowata j.u. o pojemnosci 875 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza powyisze,
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